
三辊压延机温度控制设备

产品名称 三辊压延机温度控制设备

公司名称 苏州阿科牧机械有限公司

价格 8888.00/台

规格参数 品牌:阿科牧
型号:ACOT

公司地址 江苏 常州 武进区 常州市武进区遥观镇工业大道

联系电话 86-0137-75632291 13775632291

产品详情

 压延挤出专用模温机

压延机是塑料、橡胶制品生产过程中的基本设备，主要用于：纺织物的贴胶与擦胶；钢丝帘布贴胶；塑
胶料的压片及压型；帘布贴隔离胶片和胶片的贴合等。     压延机的主要部件为：辊筒，辊筒轴承
，机架，传动系统，辊距调节与指标装置，辊筒绕度补偿装置，辊筒加热与冷却温度控制系统，电器控
制系统及其附属装置。        压延机在工作过程需要在一定的温度下进行。辊筒温度的变化及
其均匀性对压延制品有很大的影响。压延过程不仅要设法维持工艺上所需要的辊筒温度，还要求辊筒整
个工作面均匀一致。并且能够准确进行控制。
油加热器：用于钻孔辊筒（中空辊筒或者夹层辊筒）循环加热与冷却。
优点：（1）低压高温。因为压力低，便于压延机 及其管路的制造，使用和维修。
（2）不必经常清洗压延机管道，可免去水处理设备。
（3）辊筒温度均匀，加热与冷却反应灵敏，控制精确。 压延挤出专用模温机参数：

  

机型

  

Model

  

单位Unit

  

AYJ-24

  

AYJ-36

  

AYJ-48

  

AYJ-60

  

AYJ-72
  

温控范围

  

Controlrange

  

℃

  

350℃
  

电源

  

Power

    

AC3相380V50HZ
  

温控精度

  

Temp.control
accuracy 

  

KW

  

PID±1℃

                



加热能量 Heating
capacity 

KW 18 36 48 60 72

  

泵浦功率

  

Pump power

  

KW

  

2.2

  

3

  

5.5

  

5.5

  

7.5
  

最大电力消耗

  

Powersupply

  

KW

  

26.5

  

39

  

53.5

  

65.5

  

79.5
  

泵浦流量/扬
程

  

Pump
folw/Head 

  

M3/H/M

  

10/28

  

10.5/30

  

18/40

  

18/40

  

30/48

  

膨胀油箱

  

Expansion
tank
capacity 

  

L

  

50

  

50

  

100

  

100

  

150

  

循环油配管

  

Circulation
oil pipe 

  

DN

  

DN40

  

DN40

  

DN50

  

DN50

  

DN65

  

外型尺寸

  

LxWxH

  

M

  

1.6＊0.6＊1.4

  

1.6＊0.6＊1.4

  

1.6＊0.6＊1.4

  

1.7＊0.6＊1.4

  

1.8＊0.7＊1.4
  

重量

  

Weight

  

KG

  

220

  

240

  

350

  

480

  

600

 

  

机型

  

Model

  

单位Unit

  

AYJ-90

  

AYJ-120

  

AYJ-180

  

AYJ-240
  

温控范围

  

Controlrange

  

℃

  

350℃
  

电源

  

Power

    

AC3相380V50HZ
  

温控精度

  

Temp.control
accuracy 

  

KW

  

PID±1℃

  

加热能量

  

Heating
capacity 

  

KW

  

90

  

120

  

180

  

240

  

泵浦功率

  

Pump power

  

KW

  

7.5

  

7.5

  

11

  

15



  

最大电力消耗

  

Powersupply

  

KW

  

97.5

  

127.5

  

191

  

255
  

泵浦流量/扬程

  

Pump
folw/Head 

  

M3/H/M

  

30/48

  

30/48

  

45/40

  

50/50

  

膨胀油箱

  

Expansion tank
capacity 

  

L

  

250

  

350

  

450

  

450

  

循环油配管

  

Circulation oil
pipe 

  

DN

  

DN65

  

DN65

  

DN80

  

DN80

  

外型尺寸

  

LxWxH

  

M

  

1.6＊0.7＊1.5

  

2＊0.8＊1.6

  

2＊0.8＊1.6

  

2＊0.8＊1.8
  

重量

  

Weight

  

KG

  

700

  

900

  

1200

  

1400

 

 

 

  现在我们的产品在射出成型．导光板．连接器．DVD光碟．镁铝合金压铸．化工．印染．车轮加温．
反应釜．轮胎．押出．挤出模头．万马力等行业得到广泛的应用。 欢迎全国各地区客户选购
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