## 三辊压延机温度控制设备

产品名称	三辊压延机温度控制设备
公司名称	苏州阿科牧机械有限公司
价格	8888.00/台
规格参数	品牌:阿科牧 型号:ACOT
公司地址	江苏 常州 武进区 常州市武进区遥观镇工业大道
联系电话	86-0137-75632291 13775632291

## 产品详情

## 压延挤出专用模温机

压延机是塑料、橡胶制品生产过程中的基本设备,主要用于:纺织物的贴胶与擦胶;钢丝帘布贴胶;塑胶料的压片及压型;帘布贴隔离胶片和胶片的贴合等。 压延机的主要部件为:辊筒,辊筒轴承,机架,传动系统,辊距调节与指标装置,辊筒绕度补偿装置,辊筒加热与冷却温度控制系统,电器控制系统及其附属装置。 压延机在工作过程需要在一定的温度下进行。辊筒温度的变化及其均匀性对压延制品有很大的影响。压延过程不仅要设法维持工艺上所需要的辊筒温度,还要求辊筒整个工作面均匀一致。并且能够准确进行控制。

油加热器:用于钻孔辊筒(中空辊筒或者夹层辊筒)循环加热与冷却。

优点:(1)低压高温。因为压力低,便于压延机及其管路的制造,使用和维修。

- (2) 不必经常清洗压延机管道,可免去水处理设备。
- (3) 辊筒温度均匀,加热与冷却反应灵敏,控制精确。压延挤出专用模温机参数:

机型	Model	单位Unit	AYJ-24	AYJ-36	AYJ-48	AYJ-60	AYJ-72
温控范围	Controlrange				350		
电源	Power		AC3相380V50HZ				
温控精度	Temp.control	l KW			PID ± 1		

加热能量	Heating capacity	KW	18	36	48	60	72	
泵浦功率	Pump power	KW	2.2	3	5.5	5.5	7.5	
最大电力消耗	E Powersupply	KW	26.5	39	53.5	65.5	79.5	
泵浦流量/扬 程	Pump folw/Head	M3/H/M	10/28	10.5/30	18/40	18/40	30/48	
膨胀油箱	Expansion tank capacity	L	50	50	100	100	150	
循环油配管	Circulation oil pipe	DN	DN40	DN40	DN50	DN50	DN65	
外型尺寸	LxWxH	М	1.6 * 0.6 * 1.4 1	.6 * 0.6 * 1.4 1.	6 * 0.6 * 1.4 1.7	7 * 0.6 * 1.4	1.8 * 0.7 * 1.4	
重量	Weight	KG	220	240	350	480	600	
机型	Model	单位Unit	AYJ-90	AYJ-120	AYJ-180	) AY	′J-240	
温控范围	Controlrange		350					
电源	Power		AC3相380V50HZ					
温控精度	Temp.control accuracy	KW	PID ± 1					
加热能量	Heating capacity	KW	90	120	180		240	
泵浦功率	Pump power	KW	7.5	7.5	11		15	

最大电力消耗(	Powersupply	KW	97.5	127.5	191	255
泵浦流量/扬程	Pump folw/Head	M3/H/M	30/48	30/48	45/40	50/50
	Expansion tank capacity	L	250	350	450	450
	Circulation oil pipe	DN	DN65	DN65	DN80	DN80
外型尺寸	LxWxH	M	1.6 * 0.7 * 1.5	2*0.8*1.6	2 * 0.8 * 1.6	2*0.8*1.8
重量	Weight	KG	700	900	1200	1400

现在我们的产品在射出成型,导光板,连接器,DVD光碟,镁铝合金压铸,化工,印染,车轮加温, 反应釜,轮胎,押出,挤出模头,万马力等行业得到广泛的应用。 欢迎全国各地区客户选购